
UỶ BAN NHÂN DÂN   

 TỈNH BÌNH ĐỊNH 

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND                       Bình Định, ngày      tháng    năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH   

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

Dự án: Khu dân cư tại xã Phước Lộc, huyện Tuy Phước. 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 

  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019;   

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ về 

việc Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công; 

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về 

Quản lý chi phí đầu tư xây dựng; Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 

của Chính phủ về Quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây 

dựng; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về 

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 29/2021/NĐ-CP ngày 26/3/2021 của Chính phủ quy 

định về trình tự, thủ tục thẩm định dự án quan trọng quốc gia và giám sát, đánh 

giá đầu tư; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ trưởng 

Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu và 

Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa 

chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;  

Căn cứ Nghị quyết số 07/NQ-HĐND ngày 23/3/2022 của Hội đồng nhân 

dân tỉnh về việc chủ trương đầu tư xây dựng Khu dân cư tại xã Phước Lộc, 

huyện Tuy Phước; 

 Căn cứ Quyết định số 4607/QĐ-UBND ngày 31/12/2022 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình Khu dân cư tại 

xã Phước Lộc, huyện Tuy Phước; 

Căn cứ Quyết định số 5039/QĐ-UBND ngày 17/12/2021 của UBND tỉnh 

về việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn vốn ngân sách địa 

phương giai đoạn 2021 – 2025; 



2 

    

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 29/BC-SKHĐT 

ngày 17/01/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Khu dân cư tại xã 

Phước Lộc, huyện Tuy Phước. Chi tiết có Phụ lục kèm theo. 

Điều 2. Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh chủ trì, phối hợp với các đơn vị có 

liên quan triển khai thực hiện Quyết định này theo đúng quy định hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và 

Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Trưởng ban Ban GPMB tỉnh, Giám đốc Kho bạc 

Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước và Thủ trưởng các đơn vị có 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  

- CT UBND tỉnh; 

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng; 

- PVP TD;   

- Lưu: VT, K19. 

              KT. CHỦ TỊCH 

              PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

                 Nguyễn Tự Công Hoàng 

 



PHỤ LỤC 

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Dự án: Khu dân cư tại xã Phước Lộc, huyện Tuy Phước 

 (Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày        /2/2023      h  tị h      t nh  

 

TT Tên gói thầu 
Giá gói thầu  

(1.000 đồng) 
Nguồn vốn 

Hình thức 

lựa chọn 

nhà thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Thời gian 

bắt đầu 

tổ chức 

lựa chọn 

nhà thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian thực 

hiện hợp 

đồng 

01 

Tư vấn khảo sát, lập thiết 

kế BVTC và dự toán công 

trình 

1.141.013 

Theo Quyết 

định số 

4607/QĐ-

UBND ngày 

31/12/2022 

của Chủ tịch 

UBND tỉnh  

Đấu thầu 

rộng rãi 

qua 

mạng 

Một giai 

đoạn, hai 

túi hồ sơ 

Quý I  

Năm 2023 

Trọn 

gói 
30 ngày 

02 

Tư vấn thẩm tra thiết kế 

BVTC và dự toán công 

trình 

153.636  
Chỉ định 

thầu 

Thương 

thảo hợp 

đồng 

Quý I 

Năm 2023 

Trọn 

gói 
20 ngày 

03 
Tư vấn thẩm định giá thiết 

bị 
14.505 

Chỉ định 

thầu 

Thương 

thảo hợp 

đồng 

Quý I 

Năm 2023 

Trọn 

gói 
15 ngày 

04 

Tư vấn lập HSMT và 

đánh giá HSDT gói thầu: 

Tư vấn khảo sát,  thiết kế 

BVTC và dự toán  

2.278 
Chỉ định 

thầu 

Thương 

thảo hợp 

đồng 

Quý I 

Năm 2023 

Trọn 

gói 
20 ngày 

05 

Tư vấn lập HSMT, đánh 

giá HSDT gói thầu: Thi 

công xây dựng và thiết bị 

công trình 

100.000 
Chỉ định 

thầu 

Thương 

thảo hợp 

đồng 

Quý II 

năm 2023 

Trọn 

gói 
30 ngày 



2 

    

06 

Tư vấn lập HSMT, đánh 

giá HSDT gói thầu: Tư 

vấn giám sát thi công xây 

dựng công trình 

2.348 

Theo Quyết 

định số 

4607/QĐ-

UBND ngày 

31/12/2022 

của Chủ tịch 

UBND tỉnh 

Chỉ định 

thầu 

Thương 

thảo hợp 

đồng 

Quý II  

Năm 2023 

Trọn 

gói 
20 ngày 

07 

Tư vấn thẩm định HSMT 

và kết quả lựa chọn nhà 

thầu  gói thầu: Khảo sát, 

thiết kế BVTC và dự toán 

2.000 
Chỉ định 

thầu 

Thương 

thảo hợp 

đồng 

Quý I  

Năm 2023 

Trọn 

gói 
15 ngày 

08 

Tư vấn thẩm định HSMT 

và kết quả lựa chọn nhà 

thầu gói thầu: Giám sát 

xây dựng công trình 

2.000 
Chỉ định 

thầu 

Thương 

thảo hợp 

đồng 

Quý II  

Năm 2023 

Trọn 

gói 
15 ngày 

09 

Tư vấn thẩm định HSMT 

và kết quả lựa chọn nhà 

thầu gói thầu: Thi công 

xây dựng và thiết bị công 

trình 

58.789 
Chỉ định 

thầu 

Thương 

thảo hợp 

đồng 

Quý II  

Năm 2023 

Trọn 

gói 
20 ngày 

10 

Tư vấn giám sát thi công 

xây dựng và thiết bị công 

trình 

1.292.110 

Đấu thầu 

rộng rãi 

qua mạng 

Một giai 

đoạn, hai 

túi hồ sơ 

Quý II  

năm 2023 

Trọn 

gói 

Theo thời 

gian thi 

công 

11 Tư vấn kiểm toán 343.745 
Chỉ định 

thầu 

Thương 

thảo hợp 

đồng 

Năm 2024 
Trọn 

gói 
45 ngày 

12 
Bảo hiểm thi công xây 

dựng công trình 
169.617 

Chỉ định 

thầu 

Thương 

thảo hợp 

đồng 

Quý II 

năm 2023 

Trọn 

gói 

Theo thời 

gian thi 

công 



3 

    

13 

 

Toàn bộ khối lượng Dự 

án: Khu dân cư tại xã 

Phước Lộc, huyện Tuy 

Phước 

67.661.613         

(Trong đó:  hi phí  

xây dựng: 54.680.553; 

thiết bị và  hi phí thí 

nghiệm hệ thống điện: 

4.213.211; chi phí 

hoàn trả HTKT 

546.805; dự phòng 

khối lượng phát sinh 

và trượt giá 8.221.044  

Theo Quyết 

định số 

4607/QĐ-

UBND ngày 

31/12/2022 

của Chủ tịch 

UBND tỉnh  

Đấu thầu 

rộng rãi 

qua 

mạng 

Một giai 

đoạn, hai 

túi hồ sơ 

Quý II 

năm 2023 

Trọn 

gói 

09 

tháng 

Tổng giá trị các gói thầu: 70.943.654.000 đồng./. 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-01T10:56:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-01T10:56:33+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-01T10:56:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-01-31T15:06:24+0700


		2023-02-01T08:03:38+0700


		2023-02-01T09:02:39+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-01T10:57:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!




